

---

## produse curatenie

I.D.: 45000397

---

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 309,14 RON - 309,14 RON

---

Descriere: detergent lichid vase 1 l=10x5,46=54,6 lei detergent lichid gresie 1l=3x7,56=22,68 matura +coada lemn =2x11,76=23,52 pasta curatat cif 500ml=4x5,46=21,84 sapun lichid =3x7,14=21,42lei lavete uz general=6x2,52=15,12lei lavete abrazive=3x1,26=3,78 lei bureti vase 10/set=5x4,2=21 lei mop+coada lemn=4x5,04=20,16lei saci menaj 20l=8x2,52=20,16lei prosop hartie monorola 100m=10x7,56=75,60lei detergent2x4,62=9,24lei valoare=309,14lei

---